dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

85-10/16

86-10/16

87-10/16

88-10/16

89-10/16

90-10/16

91-10/16

92-10/16

96-10/16

100-11/16

101-11/16

102-11/16

103-11/16

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

CBepeHuna

WamcyTonHos AsaT NoyapToBuy

001730

04.12.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

11.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

12.10.2016

12.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

31.10.2016

08.11.2016

08.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

NMYLLECTBO

apeHpaa

apeHaa

apeHAaa

KBapTupa

apeHAaa

apeHna

3eMn4d

KBapTuUpa

HeXunnoe 3naHnme C

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

apeHpaa

UMYLLLECTBO

apeHAaa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUAALIMOHHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



104-11/16

109-11/16

112-11/16

113-11/16

115-12/16

116-12/16

117-12/16

118-12/16

120-12/16

121-12/16

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H30O"

000 "UeHTp H30"

000 "UeHTp H30O"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

000 "UeHTp H20"

14.11.2016

25.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

07.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

19.12.2016

26.12.2016

26.12.2016

NMYLLLECTBO

KBapTupa

apeHaa

apeHna

KBapTupa

apeHaa

apeHaa

apeHAaa

HeXXwunnoe 3gaHnme C

3eéMeJIbHbIM YHaCTKOM

[OM C 3eMen

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
JIMKBUAALMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS



