Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Шамсутдинов Азат Идуартович 001730 04.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						85-10/16	ООО "Центр НЭО"	11.10.2016	имущество	рыночная
86-10/16	ООО "Центр НЭО"	13.10.2016	аренда	рыночная						
87-10/16	ООО "Центр НЭО"	13.10.2016	аренда	рыночная						
88-10/16	000 "Центр НЭО"	13.10.2016	аренда	рыночная						
89-10/16	000 "Центр НЭО"	12.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
90-10/16	000 "Центр НЭО"	12.10.2016	аренда	рыночная						
91-10/16	000 "Центр НЭО"	18.10.2016	аренда	рыночная						
92-10/16	000 "Центр НЭО"	19.10.2016	земля	рыночная						
96-10/16	000 "Центр НЭО"	31.10.2016	квартира	рыночная, ликвидационная						
100-11/16	ООО "Центр НЭО"	08.11.2016	нежилое здание с земельным участком	рыночная						
101-11/16	ООО "Центр НЭО"	08.11.2016	аренда	рыночная						
102-11/16	ООО "Центр НЭО"	10.11.2016	имущество	рыночная						
103-11/16	ООО "Центр НЭО"	10.11.2016	аренда	рыночная						

104-11/16	000 "Центр НЭО"	14.11.2016	имущество	рыночная
109-11/16	000 "Центр НЭО"	25.11.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
112-11/16	000 "Центр НЭО"	30.11.2016	аренда	рыночная
113-11/16	000 "Центр НЭО"	30.11.2016	аренда	рыночная
115-12/16	ООО "Центр НЭО"	07.12.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
116-12/16	ООО "Центр НЭО"	19.12.2016	аренда	рыночная
117-12/16	000 "Центр НЭО"	19.12.2016	аренда	рыночная
118-12/16	ООО "Центр НЭО"	19.12.2016	аренда	рыночная
120-12/16	ООО "Центр НЭО"	26.12.2016	нежилое здание с земельным участком	рыночная, ликвидационная
121-12/16	ООО "Центр НЭО"	26.12.2016	дом с землей	рыночная, ликвидационная